
 

Strana 1 (celkem 1) 
 
 

 

Magistrát města Pardubic 
Odbor dopravy - Oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a 

speciálního stavebního úřadu 
nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice 

 
*S00BX02EINXS* 

S00BX02EINXS 
 

Číslo jednací: MmP  66296/2024 
Spisová značka:  SZ_MMP  26320/2024 
Počet stran: 8 
Počet příloh: 0 

Vyřizuje:    Bc. Marie Chroustová 
Telefon:    +420 466 859 354 
E-mail:  marie.chroustova@mmp.cz 

Datum:  13.05.2024        

 

K vyvěšení na úřední desku: 

Magistrát města Pardubic, elektronická úřední deska, Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice 

Úřad městského obvodu Pardubice V, úřední deska, Češkova 22, 530 02 Pardubice  

 

Veřejná vyhláška 

R O Z H O D N U T Í  

S T A V E B N Í  P O V O L E N Í  

 

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a speciálního 
stavebního úřadu obdržel od stavebníka, kterým je Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice V, 
Češkova 22, 530 02 Pardubice, IČ: 00274046, zastoupen společností IPOKa s.r.o., Blanky Waleské 558, 281 02 
Cerhenice, IČ: 07837071, žádost o povolení stavby:  
 

„PD Chodníky ul. Boženy Němcové, PARDUBICE“  
(dále jen „stavba“) 

 

na pozemkové parcele č. 2117/21, 2118/79, 2123/33, 2123/34 v katastrálním území Pardubice a na stavební 
parcele č. 6843 v katastrálním území Pardubice. 

 

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a speciálního 
stavebního úřadu jako příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
stavebního zákona ve zněním účinném do 31.12.2023 (dále jen „starý stavební zákon“) ve spojení 
s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen „nový stavební zákon“) 
v souladu s § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve zněním účinném do 



 

Strana 1 (celkem 1) 
 
 

31.12.2023 (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), projednal žádost podle § 112 starého stavebního 
zákona ve stavebním řízení, oznámením dne 04.04.2024 se známými účastníky řízení a dotčenými orgány a po 
jejím přezkoumání rozhodl takto: 

Výše uvedená stavba se podle § 115 starého stavebního zákona 

 

p o v o l u j e  

 

v rozsahu uvedeném v žádosti v souladu s předloženou projektovou dokumentací, ověřenou ve stavebním řízení, 
která je součástí tohoto rozhodnutí. Stavba je účelu dopravy, kdy jejím předmětem je rekonstrukce dopravní 
infrastruktury v podobě výstavby chodníků v ul. Boženy Němcové v Pardubicích. 

Chodníky budou rekonstruovány po pravé a levé straně ulice. Minimální šířka chodníku je lokálně 1,50 m. Příčný 
sklon chodníku je navržen v celé délce trasy po obou stranách 2,0 %. Podélný spád chodníku se pohybuje od 
0,20 % do 0,28 %. Chodník bude od přilehlé místní komunikace oddělen pásem zeleně v šířce 1,25 m (s obrubou), 
respektive 1,00 m (mimo obrubu). Ve sjezdech bude obruba převýšená vždy o 0,05 m od stávajícího povrchu 
přilehlé vozovky.  

Odvodnění zpevněných povrchových ploch bude zajištěno příčným a podélným spádem povrchů, kdy budou 
dešťové vody odváděny do okolního nově navrženého pásu zeleně, kde budou volně zasakovány. Popřípadě bude 
voda stékat na povrch místní komunikace ul. Boženy Němcové, kde bude odváděna stávajícími uličními vpustmi 
do kanalizace. 

 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle předložené projektové dokumentace, kterou ověřil autorizovaný inženýr pro 
dopravní stavby Ing. Pavol Tomko (ČKAIT 0602871); případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení příslušného speciálního stavebního úřadu. 

2. Veškerá činnost stavebníka v souvislosti se stavbou bude souladu se starým stavebním zákonem. 

3. Stavebník před zahájením stavby oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu odboru dopravy Magistrátu města 
Pardubic termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. Stejné 
údaje doplní na štítek „stavba povolena“, pokud tak neučinil speciální stavební úřad.   

4. Stavebník oznámí nejpozději 10 dní předem speciálnímu stavebnímu úřadu odboru dopravy Magistrátu města 
Pardubic termín jednotlivých fází výstavby dle plánu kontrolních prohlídek stavby, za účelem provedení 
kontrolní prohlídky stavby. 

5. Stavba bude dokončena nejpozději do 31. prosince 2026. 

6. Před termínem předání staveniště stavebník zajistí obnovení či prodloužení platnosti stanovisek správců 
inženýrských sítí a dotčených orgánů státní správy, jejichž vyjádření by bylo s prošlým datem platnosti. 

7. Stavebník zodpovídá za dodržení podmínek stanovených dotčenými orgány, které byly přílohou žádosti 
o vydání stavebního povolení, popř. byly doplněny v průběhu řízení a jsou součástí spisu. Jsou to:  

7.1. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Pardubice, Dopravní inspektorát  
(č. j.: KRPE-109445-2/ČJ-2023-170606 ze dne 28.12.2023): 

7.1.1. Chodníky a přidružené zelené pásy budou provedeny v souladu s ČSN 73 6110. 

7.1.2. Provedení připojení sousedních nemovitostí (samostatný sjezd) požadujeme provést chodníkovým 
přejezdem přes snížený silniční obrubník (ČSN 73 6110 čl. 3.1.29) tak, aby bylo zachováno 
v maximální možné šířce výškové vedení chodníku a bylo zřejmé, že připojení netvoří křižovatku 



 

Strana 1 (celkem 1) 
 
 

pozemních komunikací. 

7.1.3. Chodníky budou dále v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb (šíře chodníku min. 1,5 m, vodicí linie, signální/varovný 
pás v místě předpokládaného vstupu do vozovky, ...). 

7.2. Magistrát města Pardubic, Stavební úřad (č. j.: MmP 169161/2023 ze dne 31.01.2024): 

Odbor životního prostředí (č. j.: MmP/170157/2023/Me ze dne 15.01.2024): 

7.2.1. případné stavební práce v blízkosti stávajících dřevin rostoucích mimo les musí být prováděny tak, 

7.2.2. aby tyto dřeviny nebyly poškozeny včetně kořenového systému, minimálně 2,5m od paty kmene 
stromů v souladu s ČSN DIN 83 90 61 Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích. Zároveň podle této normy musí být provedena ochrana kmene stromů po dobu stavby 
(např. bedněním kmene minimálně do výšky 2 m) 

7.2.3. případné kácení dřevin rostoucích mimo les konzultujte na příslušném úřadě městského obvodu 
Pardubice 

7.2.4. na nezbytné ořezání dřevin není nutné vydávat rozhodnutí, ale musí být provedeno odbornou 

7.2.5. firmou v místě rozvětvení, aby nedošlo k poškození dřeviny, které může být sankciováno podle výše 
uvedeného zákona č. 114/1992 Sb. 

7.2.6. Odpady je možné předat do vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejich převzetí podle §13 odst. 
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

7.2.7. před zahájením stavebních prací je třeba mít zajištěno předání stavebních a demoličních odpadů do 
zařízení určeného pro nakládání s odpady písemnou smlouvou (§ 15 odst. 2 písm. c)), 

7.2.8. dodavatel stavby vytvoří v rámci staveniště podmínky pro třídění a shromažďování jednotlivých 
druhů odpadů v souladu se stávajícími předpisy v oblasti odpadového hospodářství, 

7.2.9. o vznikajících odpadech v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude vedena 
odpovídající evidence, 

7.2.10. v rámci závěrečné kontrolní prohlídky stavby budou předloženy doklady o způsobu odstranění 
nebo využití vzniklých odpadů. 

7.3. Úřad městského obvodu Pardubice V, Odbor investiční a správní (č. j.: 7092/2023/Bro/OIS ze dne 
11.01.2024): 

7.3.1. Pokud při realizaci stavby vzniknou jakékoli odpady, je nutné s nimi nakládat v souladu 
s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. O vznikajících odpadech v průběhu stavby 
a způsobu jejich zneškodnění nebo využití je nutno vést odpovídající evidenci. Odpady je možné 
předat do vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejich převzetí dle zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, a to buď přímo, nebo prostřednictvím k tomu zřízené právnické osoby. Odpady lze 
využívat nebo odstraňovat pouze na zařízeních k tomu účelu odsouhlasených ve smyslu zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

7.3.2. Před zahájením stavebních prací požádá zhotovitel stavby Úřad městského obvodu Pardubice V, 
odbor investiční a správní, o povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace ve smyslu ust. § 25 
odst. 6 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích k užití místní komunikace pro provádění 
stavebních prací. 

7.3.3. Po celou dobu stavby budou stávající komunikace udržovány ve sjízdném stavu. 

7.3.4. Po celou dobu stavby bude zajištěn přístup do sousedních nemovitostí. 

7.3.5. V případě provádění prací jiným investorem majícím vliv na výše uvedenou stavbu budou práce 
těchto investorů časově vzájemně koordinovány. 



 

Strana 1 (celkem 1) 
 
 

7.3.6. Na staveništi bude udržován pořádek. 

7.3.7. Po dokončení stavebních prací budou pozemky ve vlastnictví Statutárního města Pardubice 
protokolárně předány Úřadu městského obvodu Pardubice V, odboru investičnímu a správnímu a to 
nejpozději do 7 dnů ode dne skončení stavebních prací. 

8. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba 
zahájena. 

 

Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. 

 

Účastníci řízení podle § 109 písm. a) starého stavebního zákona:  

Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice V, Češkova 22, 530 02 Pardubice, IČ: 00274046, 
zastoupen společností IPOKa s.r.o., Blanky Waleské 558, 281 02 Cerhenice, IČ: 07837071 

Účastníci řízení podle § 109 b) až d) starého stavebního zákona: 

Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice, IČ: 00274046, zastoupen Magistrátem 
města Pardubic, Odborem majetku a investic  

Bér Pavel, nar. 11.09.1980, trvale bytem Češkova 1395 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Bérová Jitka, nar. 16.07.1982, trvale bytem Češkova 1395 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Hurda Jakub, nar. 31.12.1987, trvale bytem Benešovo náměstí 2461 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Říha Jan, nar. 21.07.1949, trvale bytem Češkova 1395 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Matýsek Vladimír, nar. 23.09.1949, trvale bytem Brozanská 148 Cihelna, 530 09 Pardubice 

Matýsková Dagmar, nar. 09.04.1951, Češkova 1395 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Čáň Jaromír, 07.04.1959, Češkova 1395 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Tocháček Jan, nar. 29.04.1948, Češkova 1395 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Podmokly, 405 02 Děčín IV, IČ: 24729035 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 

EDERA Group a. s., Arnošta z Pardubic 2789, 530 02 Pardubice, IČ: 27461254 

EOP Distribuce, a.s., č.p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem, IČ: 28800621  

Stodola Jaroslav, nar. 18.04.1972, trvale bytem Milheimova 1284, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803 Bílé předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25262572 

Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141, 532 20 Pardubice, IČ: 63217066 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 

Statutární město Pardubice, zastoupené Magistrátem města Pardubic, Odborem majetku a investic, Oddělení 
investic a technické správy 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631 

Účastníci řízení podle § 109 e) až f) starého stavebního zákona (identifikovaní označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí): 

Pozemkové parcele č. 2117/13, 2117/24, 2118/1, 2118/70, 2118/91, 2119/4, 2119/7, 2119/38, 2123/32, 2318/47, 
2318/49, 2318/50, 2589/14, 2591/1, 2591/3 v katastrálním území Pardubice 



 

Strana 1 (celkem 1) 
 
 

Stavební parcele č. 1531, 1532, 1566, 1567, 1568, 1619, 1647, 1685, 1708, 1741, 1757, 1977, 2117/13, 2117/24, 
2118/1, 2118/70, 2118/91, 2119/4, 2119/7, 2119/38, 2123/32, 2318/47, 2318/49, 2318/50, 2403, 2406, 2407, 
2589/14, 2591/1, 2591/3, 3376, 3426, 3432, 3745, 6670/1 v katastrálním území Pardubice 

 

O d ů v o d n ě n í :  

 

Speciální stavební úřad obdržel dne 21.02.2024 žádost o stavební povolení od stavebníka Statutární město 
Pardubice – Městský obvod Pardubice V, Češkova 22, 530 02 Pardubice, IČ: 00274046, zastoupen společností 
IPOKa s.r.o., Blanky Waleské 558, 281 02 Cerhenice, IČ: 07837071 na stavbu „PD Chodníky ul. Boženy Němcové, 
PARDUBICE“.  

Předložená žádost vykazovala zjevné nedostatky, a proto speciální stavební úřad vyzval stavebníka k odstranění 
nedostatků a zároveň řízení usnesením přerušil pod č. j.: MmP 41366/2024 ze dne 21.03.2024. Stavebník dne 
02.04.2024 odstranil nedostatky podání spolu s vyjádřením k bodům výzvy.  

Podle § 16 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích je pro stavbu dálnice, silnice, místní komunikace a veřejně 
přístupné účelové komunikace je speciálním stavebním úřadem příslušný silniční správní úřad. Speciální stavební 
úřad přizve ke stavebnímu řízení Ministerstvo vnitra, jde-li o stavbu dálnice nebo rychlostní silnice, v ostatních 
případech příslušný orgán Policie České republiky. Dále § 16 odst. 3 zákona o pozemních komunikacích uvádí, že 
prováděcí předpis vymezí, pro které stavební úpravy dálnice, silnice a místní komunikace prováděné na silničním 
pozemku postačí místo stavebního povolení ohlášení speciálnímu stavebnímu úřadu a pro které udržovací práce 
není třeba ani toto ohlášení. Prováděcí předpis dále stanoví obecné technické požadavky pro stavbu dálnice, 
silnice a místní komunikace. Dle prováděcího předpisu tato stavba vyžaduje vydání stavebního povolení. Dle § 40 
odst. 4 písm. a zákona o pozemních komunikacích obecní úřady obcí s rozšířenou působností vykonávají 
působnost speciálního stavebního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných 
účelových komunikací a působnost silničního správního úřadu ve věcech silnic s výjimkou věcí, o kterých 
rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo orgán kraje v přenesené působnosti. 

Speciální stavební úřad opatřením ze dne 04.04.2024 oznámil pod č. j.: MmP 47801/2024 veřejnou vyhláškou 
zahájení stavebního řízení dotčeným orgánům všem známým účastníkům stavebního řízení. Jelikož mu jsou dobře 
známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upustil ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání 
na místě i ústního jednání. Zároveň určil lhůtu pro uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů a uplatnění 
námitek, popř. důkazů účastníků řízení. Stavební úřad přezkoumal podanou žádost a připojené podklady z toho 
hlediska, zda stavbu lze podle nich provést, a ověřil zejména, zda je projektová dokumentace zpracována 
v souladu s územně plánovací dokumentací, s podmínkami územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, zda je 
projektová dokumentace úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou osobou a zda jsou v odpovídající míře 
řešeny obecné požadavky na výstavbu. Dále speciální stavební úřad zkoumal, zda je zajištěn příjezd ke stavbě, 
včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného 
zvláštním právním předpisem, a zda předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány. 
Speciální stavební úřad nepřizval ve stavebním řízení projektanta. Přizvání hlavního projektanta stavebník 
nenavrhoval. Speciální stavební úřad nepřizval ve stavebním řízení autorizovaného inspektora. Přizvání 
autorizovaného inspektora stavebník nenavrhoval.  

Účastníci řízení byli vyzváni k seznámení s podklady rozhodnutí v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád (dále jen „správní řád“) a byla jim k tomuto vyměřena pětidenní lhůta od doručení. Ve stanovené 
lhůtě neobdržel speciální stavební úřad připomínky ani námitky k podkladům rozhodnutí. Protože speciální 
stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal důvody bránící povolení stavby, rozhodl způsobem 
uvedeným ve výroku. 

P o u č e n í :  

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci (§ 73 správního řádu).  



 

Strana 1 (celkem 1) 
 
 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15ti dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Pardubického kraje, podáním u Magistrátu města Pardubic, odboru dopravy. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů odvolání, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka dle § 82 odst. 2 správního řádu.  

Po dni nabytí právní moci stavebního povolení stavební úřad zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.  

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou 
před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení. Stavební povolení 
pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého záměru 
upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Marie Chroustová                                        - otisk úředního razítka -  

Oprávněná úřední osoba 

 

 

 

 

Dotčené orgány: 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, Rožkova 2757, 530 02 Pardubice (č. j.: KRPE-
109445-2/ČJ-2023-170606 ze dne 28.12.2023) 

Magistrát města Pardubic, Odbor hlavního architekta, Oddělení územního plánování  

Magistrát města Pardubic, Odbor správních agend, Úsek památkové péče 

Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí 

Magistrát města Pardubic, Stavební úřad (č. j.: MmP 169161/2023 ze dne 31.01.2024) 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, Tychonova 221/1, 
160 00 Praha, IČ: 60162694 (Sp.zn. 167890/2024-1322-OÚZ-BR ze dne 08.01.2024) 

Úřad městského obvodu Pardubice V, Odbor investiční a správní, Češkova 22, 530 02 Pardubice (č.j.: 
7092/2023/Bro/OIS ze dne 11.01.2024)  

 



 

Strana 1 (celkem 1) 
 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce, současně se zveřejní způsobem umožňující 
dálkový přístup. Po uplynutí zákonné lhůty bude vráceno zpět na Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, 
oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a speciálního stavebního úřadu s vyznačením doby vyvěšení 
a sejmutí. Rozhodující pro právní účinky doručení je vyvěšení a úřední desce správního úřadu, který písemnost 
doručuje. 

 

Vyhláška zveřejněna dne:  

 

Vyhláška sejmuta dne:  

 

Razítko úřadu a podpis osoby, která potvrzuje zveřejnění písemnosti prostřednictvím úřední desky  

(po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení – adresně: 

IPOKa s.r.o., Blanky Waleské 558, 281 02 Cerhenice, IČ: 07837071 

Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice, IČ: 00274046, zastoupen Magistrátem 
města Pardubic, Odborem majetku a investic  

Bér Pavel, nar. 11.09.1980, trvale bytem Češkova 1395 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Bérová Jitka, nar. 16.07.1982, trvale bytem Češkova 1395 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Hurda Jakub, nar. 31.12.1987, trvale bytem Benešovo náměstí 2461 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Říha Jan, nar. 21.07.1949, trvale bytem Češkova 1395 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Matýsek Vladimír, nar. 23.09.1949, trvale bytem Brozanská 148 Cihelna, 530 09 Pardubice 

Matýsková Dagmar, nar. 09.04.1951, Češkova 1395 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Čáň Jaromír, 07.04.1959, Češkova 1395 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Tocháček Jan, nar. 29.04.1948, Češkova 1395 Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Podmokly, 405 02 Děčín IV, IČ: 24729035 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 

EDERA Group a. s., Arnošta z Pardubic 2789, 530 02 Pardubice, IČ: 27461254 

EOP Distribuce, a.s., č.p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem, IČ: 28800621  

Stodola Jaroslav, nar. 18.04.1972, trvale bytem Milheimova 1284, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803 Bílé předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25262572 

Dopravní podnik města Pardubic a.s., Teplého 2141, 532 20 Pardubice, IČ: 63217066 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 



 

Strana 1 (celkem 1) 
 
 

Statutární město Pardubice, zastoupené Magistrátem města Pardubic, Odborem majetku a investic, Oddělení 
investic a technické správy 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631 

Účastníci řízení – veřejnou vyhláškou: 

Pozemkové parcele č. 2117/13, 2117/24, 2118/1, 2118/70, 2118/91, 2119/4, 2119/7, 2119/38, 2123/32, 2318/47, 
2318/49, 2318/50, 2589/14, 2591/1, 2591/3 v katastrálním území Pardubice 

Stavební parcele č. 1531, 1532, 1566, 1567, 1568, 1619, 1647, 1685, 1708, 1741, 1757, 1977, 2117/13, 2117/24, 
2118/1, 2118/70, 2118/91, 2119/4, 2119/7, 2119/38, 2123/32, 2318/47, 2318/49, 2318/50, 2403, 2406, 2407, 
2589/14, 2591/1, 2591/3, 3376, 3426, 3432, 3745, 6670/1 v katastrálním území Pardubice 

Dotčené orgány – adresně: 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, Rožkova 2757, 530 02 Pardubice 

Magistrát města Pardubic, Odbor hlavního architekta, Oddělení územního plánování  

Magistrát města Pardubic, Odbor správních agend, Úsek památkové péče 

Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí 

Magistrát města Pardubic, Stavební úřad 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, Tychonova 221/1, 
160 00 Praha, IČ: 60162694 

Úřad městského obvodu Pardubice V, Odbor investiční a správní, Češkova 22, 530 02 Pardubice  

 

 


		2024-05-13T07:43:37+0000




